Sitis æterna, 368. Sitis æternæ aiccitas, I, 1116.
 SOCRATIS dæmon, 573.
 Sol super omnes æquali luce diffunditur, I, 1149. Sol in occasu suo radios minus claro splendore jaculatur, 547.
 SOLLIASSUS schismaticus, 332.
 Solus non est cui Christus in fuga comes est, 352.
 Sophia Dominica, I, 834.
 SOPHIA, 282.
 SOPERONIUS schismaticus, 332.
 SORANUS, I, 1149.
 Sordes intrinsecus detrahendæ, potius quam extrinsecus, 604.
 Spectacula vetita, 781, 782. Spectacula Christianis vetita etiamsi non essent idolis dicata, 785. Spectacula etiamsi non haberent crimen, habent vanitatem, *ibid.* Non potest qui spectat integer esse vel pudicus, 208 et seq. Discit et facere dum assuevit videre, *ibid.*, 783. Dæmonia præsent spectaculis, 783. Diabolus artifex spectaculorum, 783. Spectacula Christiano digna, quæ, 785. In spectaculis prostituerum transitur obscenitas, 286. Nulli hominum generi parcitur in spectaculis, 784.
 Quidam spectacula defendunt ex Scripturæ auctoritate, 781, 782. Refelluntur, *ibid.*
 Spes non concordat cum dolore, 484. Spes nostra debet esse patiens, 758. Ut spes ad fructum sui possit pervenire patientia opus est, 630. Spes veritatis et libertatis, *ibid.* Spei fundamentum timor, 747.
 SPESINA, 287.
 SPIRITUS ex quo renascimur ferebatur super aquas, I, 1057. Spiritus sanctus frequenter apparuit in igne, 776. Cur in specie columbæ venit Spiritus sanctus, 506. Spiritus sanctus non datur extra Ecclesiam, I, 1043, 1121, 1197. Spiritus sine aqua operari non potest, I, 1057. Spiritus sanctus accipitur per baptismum, 580. Accipi non potest nisi prius fuerit qui accipiat, I, 1122. Spiritus sanctus infusus super baptizatos, I, 1115. Spiritus sanctus incumbit super eos qui credunt, I, 1201. Descendit super discipulos Christi, I, 1202. Spiritus sanctus non contristandus, 763. Spiritus sanctus implevit Joannem Baptistam, I, 1201. Omnibus præbetur, I, 1016. Spiritus Antichristi, I, 1119. Spiritus erratici, 208. Immundi, 487.
 Sponsa Christi hortus conclusus, I, 1136. Sponsa Christi non est hæresis, I, 1132.
 Sportula, 324. Sportulantes fratres, 309.
 Sputamina insultantium, 627.
 Stantea, qui, et cur pro illis orandum, 313. Stantes inconcussa fide, 232. Stantes laici, 295, 299, 306, 312; I, 766. Stantium plebs, 261. Stantium firmitas, 222, 248, 248, 249. Stantium laus, 467. Stantium multitudo, 460. Stantes laude proximi et pene conjuncti confessoribus, 467. Preces stantium pro lapsis ipsorum humilitate dehent adjuvari, 306.
 Statio segura, I, 995. In statione legati Novatiani clamitant, I, 701.
 STATUS confessor, 279.
 STEPHANI protomartyris lana, 652. Stephanus papa, I, 990, 1097, 1002, 1046, 1128, 1156, 1159, 1161, 1165, 1166 et seq. Stephanus episcopus, I, 701, 704, 711.
 Steriles homines, 608, 613.
 Stibium diaboli, 612.
 Stipendia Ecclesiæ, 330.
 Stipes et oblationes, et lucra desiderantes, 391.
 Stoicorum sententia, I, 782.
 Stratos solo adherere, 492.
 Stupor hæreticorum, I, 1185.
 Stupra leonum et lupanarium deflenda sunt, 360.
 Stylus discordiosus, I, 705.
 Subitati apparuerunt fortiores in persecutione, I, 822.
 Subsativa soboles, ad patrem lineamenti paribus respondet, 648.
 Subsidia nummaria pro redimendis captivis, 360, 361.
 Substantia salutis amissa, 517.
 Succedanei histriones, 363.
 Successionum vices, 298.
 SUCCESSUS episcopus, I, 851, 1021, 1036. Successus ab Abbe Germanicana, I, 1061.
 Sufes, I, 1062.
 Sufetula, I, 1062.
 Suffragia divina, 318.
 Sullæ carnis contagium, apud Judæos, 669.
 Summula pro redimendis captivis, 362.
 Sumptus Ecclesiæ, 363.
 Superbia jactatio non de Christi magisterio nascitur, sed de Antichristi spiritu, I, 800.
 Superbia damnata in confessoribus, 537. In Christianis *ibid.*
 SUPERUS, Cypriani collega, 346.
 Supersedere, id est, perseverare, I, 706.
 Superstitiones contra Deum, 783. Superstitio tenebrosa, 562.
 Supplicia plura quam membra, 214. Supplicia cessant martyribus, 246. Supplicia æterna, 314.
 SUSANNA pudica, 336.
 Suspensi a functionibus presbyteri, 253.
 Suspirandi fomenta succendere, 448.
 Susurrones maledicti, 777.
 Symbolum Trinitatis, I, 1165.
 Synagoga hæreticorum, I, 1167, 1168.
 Synodi singulis annis celebratæ, I, 1158.